

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 2017

Akce: FN Brno, PMDV, budova L, odd. IKK - JIP, 13.NP
 Projekt: Zásuvkové obvody 230V - MDO, VDO, DO, ZIS
 Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
 Zpracovatel: S-TRIPLET s.r.o. Myslbekova 1, 615 00 Brno

Z. č.:

A. č.:

Smlouva: nabídka

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		80 172,31
Montáž - práce		70 771,04
Mezisoučet 1	0,00	150 943,35
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		9 056,60
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	159 999,95
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		159 999,95

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		5 200,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		5 200,00
Kompletační činnost		0,00

Náklady celkem 165 200,00

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
<i>Systém instalačních kanálů WDK</i>								
Kanál parapetní plastový PK 120x55 D	m	52,00	298,80	15 537,60	41,33	2 149,16	340,13	17 686,76
Koncový kryt PK 120x55D	ks	16,00	96,20	1 539,20	9,38	150,08	105,58	1 689,28
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
LHD20x20 hranatá	m	6,00	24,00	144,00	61,55	369,30	85,55	513,30
LH60x40 hranatá	m	4,00	129,00	516,00	80,00	320,00	209,00	836,00
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÉ</i>								
8101 KRABICE	ks	7,00	88,40	618,80	41,26	288,82	129,66	907,62
<i>KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, VČ. SVORKOVNICE (BETTERMANN)</i>								
B160 do 16 mm ²	ks	1,00	456,00	456,00	228,05	228,05	684,05	684,05
<i>OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA Z CIHEL NEBO KAMENE</i>								
Naklepávací HM6 vč. vrutu	ks	260,00	1,60	416,00	17,64	4 586,40	19,24	5 002,40
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>								
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevně	m	744,00	25,70	19 120,80	24,44	18 179,64	50,14	37 300,44
<i>UKONČENÍ KABELŮ DO</i>								
4x10 mm ²	ks	19,00	0,00	0,00	72,70	1 381,30	72,70	1 381,30
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>								
do 6 mm ²	ks	57,00	0,00	0,00	20,50	1 168,50	20,50	1 168,50
<i>ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ</i>								
5513A-C02357B 2x2p+z,dvojité	ks	22,00	170,00	3 740,00	81,69	1 797,18	251,69	5 537,18
<i>ZÁSUVKA VESTAVNÁ DO PARAPETNÍHO KANÁLU</i>								
077164 MOSN ZÁS. 2P+T 2M BÍLÁ	ks	28,00	105,00	2 940,00	75,13	2 103,64	180,13	5 043,64
077141 MOSN ZÁS. 2P+T 2M ČERVENÁ	ks	98,00	111,00	10 878,00	75,13	7 362,74	186,13	18 240,74
077146 MOSN ZÁS. 2P+T 2M ZELENÁ	ks	6,00	111,00	666,00	75,13	450,78	186,13	1 116,78
077147 MOSN ZÁS. 2P+T 2M ŽLUTÁ	ks	95,00	111,00	10 545,00	75,13	7 137,35	186,13	17 682,35
<i>ÚPRAVY A MONTÁŽE V ROZVADĚČÍCH</i>								
Úprava stávajícího rozváděče RIP	kpl	1,00	650,00	650,00	2 500,00	2 500,00	3 150,00	3 150,00
Úprava stávajícího rozváděče RH	kpl	1,00	830,00	830,00	3 000,00	3 000,00	3 830,00	3 830,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<i>JISTIČ 2-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>								
LPN-10B-2 -10A	ks	20,00	347,00	6 940,00	130,80	2 616,00	477,80	9 556,00
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>								
LPN-13B-1 -13A	ks	2,00	145,00	290,00	85,35	170,70	230,35	460,70
LPN-20B-1 -20A	ks	4,00	160,00	640,00	85,35	341,40	245,35	981,40
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>								
Demontáž a opětná montáž podhledů	hod	8,00	0,00	0,00	270,00	2 160,00	270,00	2 160,00
Měření, zkoušky, vypínání, uvedení do provozu a jiné neměřitelné montážní práce	hod	10,00	0,00	0,00	270,00	2 700,00	270,00	2 700,00
Demontáž stávajících zásuvkových rozvodů a zásuvek	kpl	1,00	0,00	0,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>								
<i>DLE CSN 331500</i>								
Revizní technik	ks	1,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	3,00	0,00	0,00	270,00	810,00	270,00	810,00
Podružný materiál				3 704,91				3 704,91
Elektromontáže - celkem				80 172,31		70 771,04		150 943,35